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  Има 1000 причини македонците да протестираат пред македонските зандани каденезаконски се чуваат нашите браќа-Уставобранителите, но ниту една да останеме домаи да бидеме неми набљудувачи додека марионетската Влада ја уништува државата, аМакедонци лежат во македонските зандани!  Заради тоа мили браќа и сестри, Унија на Ветерани на ВМРО-ДПМНЕ и ПатриотскиотИнститут „Гоце Делчев“ Ве повикуваат на протестите : На 27 Арил 2022 година (среда)во 12:00 часот пред затвоторот во Прилеп, а истиот ден во 16.00 часот предзатворот во Штип!  
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